Kính gửi: Các trường THCS trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 625/SGDĐT-GDTrH ngày 19/8/2025 của Sở giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

trung học năm học 2025-2026; Uỷ ban nhân dân phường Trà Câu đề nghị Hiệu

trưởng các trường THCS trên địa bàn phường căn cứ hướng dẫn tại Công văn số

625/SGDĐT-GDTrH triển khai xây dựng kế hoạch chi tiết để tổ chức thực hiện

nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026 (có văn bản đính kèm).

Uỷ ban nhân dân phường Trà Câu đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS

trên địa bàn phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy phường (b/cáo);

- TT HĐND phương (b/cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND & UBND;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Vĩnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai Công văn số

625/SGDĐT-GDTrH về

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

giáo dục trung học năm học

2025-2026

Trà Câu, ngày      tháng 9 năm 2025

		2025-09-08T07:22:20+0700

		2025-09-08T08:35:52+0700

		2025-09-08T08:35:52+0700

		2025-09-08T08:35:52+0700